Risalelerin yazılış tarihi ile ilgili belli başlı bazı

çıkarımlar yapılmaktadır.

“Casanova, Journal Asiatique’de yayınlandığı bir tetkikte risaleler’de geçen zodiaque

takvimine göre bunların yazılış tarihini 1047 ve yerini de Mısır olarak tespit ediliyor”

(Çetinkaya, 2003, s. 100-101). Ebu Hayyan, Risalelerin 373/983 yılında tanındığını,

Dieterici, Risalelerin yaklaşık olarak 350/961-375/986 yazıldığını bildirmiş ve buna katılan

Massignon ve Marquet olmuştur. Bunların yanı sıra Tevhidi yazılış yılının 338/949-

373/983 arası olduğu düşüncesindedir (Koç, 1996, s. 31). Birçok âlim, filozof, bilgin

bunların yazılış tarihi ile ilgili yorumlar yapmıştır. Zaman olay çıkarımları olarak ölüm

doğum oranlı tarih bildirmiş kimselerde olmuştur. Böylelikle kimin yazdığı kurduğu

tartışmaları arasına Risalelerin yazılım yılları da girmiş bulunmaktadır.